令和４年３月１０日

保護者各位

杉妻小学校ＰＴＡ会長 佐藤 信治

ＰＴＡ総会書面議決の結果について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動へのご理解、

ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本年度の総会では書面での議決とし、令和４年３月４日までに書面表決議の

ご提出をお願いしましたところ、実家庭数４９５名のうち３３１名の方より

ご回答をいただきました。

 その結果につきまして、下記の通りご報告いたします。

【協議内容】

父母と教師の会規約改正について        賛成 ２１８  反対 ０

本部役員改選 役員選考委員会結果報告     賛成 ２１８  反対 ０

令和４年度 活動計画（案）          賛成 ２１７  反対 １

令和４年度 予算（案）            賛成 ２１７  反対 １

                       委任状１１３

【結果】

全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

 尚、期日までにご提出がなかった１６４名につきましては、賛成していただいたものと

させていただきます。

今後とも、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力をお願いいたします。